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ред.бр. презиме и име број на 
досие

студиска 
програма редовност активност проектна 

задача поени вкупно оцена

1 23/10 МАМ 6 0 8 47 61 7 (седум)
2 15/10 МАМ 6 0 6 73 85 9 (девет)
3 36/09 БАМ 0 0 7 59 66 7 (седум)
4 49/10 МАМ 0 4 8 70 82 9 (девет)
5 16/10 МАМ 6 4 7 69 86 9 (девет)

Заклучно со реден број. 5 (пет)

Прилеп, 15.02.2012 год. Испитна комисија,
доц. д-р Марјан Ангелески

проф. д-р Маргарита Јанеска

РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ И КОНТИНУИРАНОТО ОЦЕНУВАЊЕ
по предметот

ПРОЕКТЕН МЕНАЏМЕНТ - ВТОР ЦИКЛУС НА СТУДИИ
во јануарскиот испитен рок
одржан на 07.02.2012 год.
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